8 15 августа 2012 г. АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ №32
ÎôèöèàëüíîРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _27.03.12 № 127
Об увеличении фонда оплаты  труда
медицинских работников муниципальных
учреждений дополнительного образования
в Арамильском городском округе в 2012 году

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Фе-
дерации, на основании постановления правительства
Свердловской области от 11.03.2012 г. № 225-ПП «Об
увеличении фонда оплаты  труда медицинских работни-
ков областных государственных учреждений дополни-
тельного образования в 2012 году», в целях повышения
оплаты труда медицинских работников муниципальных
учреждений дополнительного образования, Арамиль-
ского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Увеличить оплату труда медицинских работников му-
ниципальных учреждений дополнительного образова-
ния Арамильского городского округа с 01 января 2012
года на 50 (пятьдесят) процентов, в пределах утвержден-
ного фонда оплаты труда учреждения.

Исполняющему обязанности директора Муниципаль-
ного казенного образовательного учреждения дополни-
тельного образования детей «Детско-юношеская спор-
тивная школа» (Савин В. А.)  внести соответствующие
изменения в тарификационный список данной категории
работников с 01 января 2012 года.

Настоящее Постановление опубликовать в газете
«Арамильские вести» и на официальном сайте Админи-
страции Арамильского городского округа.

Контроль настоящего Постановления возложить на за-
местителя главы Администрации Арамильского город-
ского округа Л. В. Гузенко.
Глава Арамильского городского округа  А.И. Прохоренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА
АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.08.2012 г. № 590
О внесении изменений в постановление главы
Арамильского городского округа от 22 июня
2012 года № 432 «О внесении изменений
в постановление главы Арамильского
городского округа от 20 сентября 2010 года
№ 968 «О создании Межведомственной
комиссии по выявлению неучтенных
объектов недвижимости, земельных участков
и предприятий (бизнеса) на территории
Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона
Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О
правовых актах в Свердловской области», статьей 28
Устава  Арамильского городского округа, протестом Сы-
сертской межрайонной прокуратуры от 08.08.2012 года
№ 01-12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление главы Арамильско-
го городского округа от 22 июня 2012 года № 432 «О вне-
сении изменений в постановление главы Арамильского
городского округа от 20 сентября 2010 года № 968 «О
создании Межведомственной комиссии по выявлению
неучтенных объектов недвижимости, земельных участ-
ков и предприятий (бизнеса) на территории Арамильско-
го городского округа»:

Пункт 1.2.  Постановления изложить в следующей ре-
дакции:

«Ввести в состав Межведомственной комиссии по вы-
явлению неучтенных объектов недвижимости, земель-
ных участков и предприятий (бизнеса) на территории
Арамильского городского округа следующих членов:

Русских Светлану Сергеевну – ведущего специалиста
юридического одела Администрации Арамильского го-
родского округа;

Лобусова Сергея Владимировича – исполняющего обя-
занности начальника ОП № 21 ММО МВД РФ «Сысерт-
ский», подполковника полиции (по согласованию);

Морозову Ирину Васильевну – специалиста 1 разря-
да отдела камеральных проверок № 3 Межрайонной ин-
спекции Федеральной налоговой службы России № 31 по
Свердловской области (по согласованию);

Долженко Владимира Алексеевича – начальника Меж-
районного отдела № 1 филиала Федерального государ-
ственного бюджетного учреждения «Федеральная када-
стровая палата Росреестра» по Свердловской области»
(по согласованию)».

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ара-
мильские вести».
Глава Арамильского городского округа  А.И. Прохоренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА
АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_22.06.12№_432
О внесении изменений в постановление
главы Арамильского городского округа от
20 сентября 2010 года № 968 «О создании
Межведомственной комиссии по выявлению
неучтенных объектов недвижимости,
земельных участков и предприятий (бизнеса) на
территории Арамильского городского округа»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», статьи 101
закона Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области», статьи 28
Устава  Арамильского городского округа, в связи с измене-
нием состава Межведомственной комиссии по выявлению
неучтенных объектов недвижимости, земельных участков и
предприятий (бизнеса) на территории Арамильского город-
ского округа и иными кадровыми перестановками.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление главы Арамильского
городского округа от 20 сентября 2010 года № 968 «О созда-
нии Межведомственной комиссии по выявлению неучтен-
ных объектов недвижимости, земельных участков и пред-
приятий (бизнеса) на территории Арамильского городского
округа»:

1.1. Исключить из состава Межведомственной комиссии
по выявлению неучтенных объектов недвижимости, зе-
мельных участков и предприятий (бизнеса) на территории
Арамильского городского округа следующих членов:

Вавилову Евгению Александровну - ведущего специали-
ста Юридического отдела Администрации Арамильского
городского округа;

Воронова Владимира Анатольевича – начальника ОМ
ОВД по Сысертскому, Арамильскому городским округам;

Ковина Юрия Михайловича – заместителя начальника
Федеральной службы государственной регистрации, када-
стра и картографии Свердловской области Сысертский от-
дел;

Котельникову Людмилу Станиславовну – начальника от-
дела камеральных проверок № 2 инспекции Федеральной
налоговой службы по Сысертскому району Свердловской
области.

1.2. Ввести в состав Межведомственной комиссии по вы-
явлению неучтенных объектов недвижимости, земельных
участков и предприятий (бизнеса) на территории Арамиль-
ского городского округа следующих членов:

Русских Светлану Сергеевну – ведущего специалиста
юридического одела Администрации Арамильского город-
ского округа;

Лобусова Сергея Владимировича – исполняющего обя-

занности начальника ОП № 21 ММО МВД РФ «Сысерт-
ский», подполковника полиции;

Морозову Ирину Васильевну – специалиста 1 разряда от-
дела камеральных проверок № 3 Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России № 31 по Свердлов-
ской области;

Долженко Владимира Алексеевича – начальника Меж-
районного отдела № 1 филиала Федерального государствен-
ного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая
палата Росреестра» по Свердловской области».

1.3. Исключить из состава рабочей группы по выявлению
неучтенных объектов недвижимости, земельных участков и
предприятий (бизнеса) на территории Арамильского город-
ского округа следующих членов:

Афанасьеву Елену Анатольевну – заместителя Предсе-
дателя Комитета по управлению муниципальным имуще-
ством Арамильского городского округа;

Мишарину Марину Сергеевну – ведущего специалиста
Комитета по управлению муниципальным имуществом
Арамильского городского округа;

Первухину Татьяну Александровну – ведущего специали-
ста Комитета по экономике Администрации Арамильского
городского округа;

Ударцева Владислава Валерьевича – архитектора муни-
ципального учреждения «Арамильская служба заказчика»;

Пьянкову Людмилу Яковлевну – заместителя директора
муниципального учреждения «Арамильская служба заказ-
чика».

1.4. Ввести в состав рабочей группы по выявлению не-
учтенных объектов недвижимости, земельных участков и
предприятий (бизнеса) на территории Арамильского город-
ского округа следующих членов:

Маркову Татьяну Анатольевну – заместителя Председате-
ля Комитета по управлению муниципальным имуществом
Арамильского городского округа;

Калугину Елену Юрьевну – заместителя директора Му-
ниципального казенного учреждения «Центр земельных
отношений и муниципального имущества Арамильского
городского округа»;

Бережную Ирину Александровну – инженера-архитек-
тора Муниципального бюджетного учреждения «Арамиль-
ская Служба Заказчика»;

Алексееву Наталию Александровну – старшего экономи-
ста отдела ЖКХ Муниципального бюджетного учреждения
«Арамильская Служба Заказчика»;

Аминова Эдуарда Наильевича – ведущего специалиста
Муниципального казенного учреждения «Центр земельных
отношений и муниципального имущества Арамильского го-
родского округа».

Глава Арамильского городского округа  А.И. Прохоренко

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний
по рассмотрению проектов Постановлений
главы Арамильского городского округа
«Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка,
расположенного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица 1 Мая, 81-А»,
«Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка,
расположенного по адресу:
Свердловская область,
Сысертский район, город Арамиль,
улица Садовая, 6-А»

Настоящее заключение подготовлено Отделом ар-
хитектуры и градостроительства Администрации
Арамильского городского округа в соответствии со
статьей 37 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с проектируемыми правилами землеполь-
зования и застройки Арамильского городского округа.

01.08.2012 года в 18-00 часов в здании Админи-
страции Арамильского городского округа по адресу:
Свердловская область, Сысертский район, город Ара-
миль, улица 1 Мая, 12, состоялись публичные слуша-
ния по рассмотрению вышеуказанных проектов По-
становлений главы Арамильского городского округа
(публичные слушания назначены постановлением
главы Арамильского городского округа 23.07.2012
года № 525). В публичных слушаниях приняли уча-
стие 16 человек.

Необходимый порядок подготовки и проведения
публичных слушаний в соответствии с «Положением
о порядке организации проведения публичных слу-
шаний в Арамильском городском округе», утвержден-
ным Решением Арамильской муниципальной Думы
от 15.09.2005 года № 18/5, был выполнен, участни-
ки публичных слушаний были проинформированы

о рекомендательном характере результатов публич-
ных слушаний.

На публичных слушаниях начальником Отдела
архитектуры и градостроительства Администрации
Арамильского городского округа Гартманом К.В.
оглашена следующая повестка публичных слушаний:

Рассмотрение проектов постановлений главы Ара-
мильского городского округа «Об изменении раз-
решенного вида использования земельного участка,
расположенного по адресу: Свердловская область,
Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 81-
А», «Об изменении разрешенного вида использова-
ния земельного участка, расположенного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район, город Ара-
миль, улица Садовая, 6-А». Участникам публичным
слушаний даны разъяснения по каждому вопросу.

Выводы:
1) Публичные слушания проведены в соответствии

с действующим законодательством и муниципальны-
ми правовыми актами.

2) Проект Постановления главы Арамильского го-
родского округа «Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка, расположенного
по адресу: Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица 1 Мая, 81-А» рекомендуется к
утверждению в представленном виде.

3) Проект постановления главы Арамильского го-
родского округа «Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка, расположенного
по адресу: Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица Садовая, 6-А» рекомендуется к
утверждению в представленном виде.

Председатель публичных слушаний:
Заместитель главы Администрации АГО
(по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству) Р.В. Гарифуллин
Секретарь публичных слушаний:
Архитектор-инженер МБУ
«Арамильская служба заказчика» И.А. Бережная